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NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 22
KHỐI 12                                                                        
	
	         Tuần từ: 11/3-17/3/2021


I. ƯU ĐIỂM	
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	12A1: T4 Tùng, Tú
12A2: T4 Huyền
12A3: T6 Trần Linh, T2 Việt, Toàn, T4 Uyên
	12A5: T6, T2 Hương
12A6: T7 Thủy, T4 Lê Huy
12A7: T5 Thùy, T6 Thúy
12A8: T7 Lâm, Hiếu


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	12A6: T6 Chinh
	


4. Không thẻ
5. Đi dép không đúng qui định
	12A4: T6 Quân
	


6. Các nội dung khác
	12A2: T4 Hương ăn quà
12A3: T5 Vũ tóc màu
12A4: T7 Thắng, Trận không mũ bảo hiểm
12A7: T7 Dịu không mũ BH


III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	LỚP
	TRONG GIỜ
	NGOÀI GIỜ
	GIỜ HỌC TỐT
	ĐIỂM TB
	STT

	12A1
	9,96
	29,83
	28
	9,95
	2

	12A2
	9,95
	29,75
	27
	9,93
	5

	12A3
	10
	29,33
	29
	9,88
	7

	12A4
	9,99
	29,16
	28
	9,85
	8

	12A5
	10
	29,83
	29
	9,97
	1

	12A6
	10
	29,75
	29
	9,95
	2

	12A7
	10
	29,5
	29
	9,91
	6

	12A8
	9,93
	29,83
	25
	9,94
	4
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